
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Докладна записка относно: : Приемане  

годишния  отчет  за  състоянието  на  общинския  

дълг на  Община  Любимец  към  31.12.2015 год. 

Докл.: инж. Анастас Анастасов –Кмет на Община 

Любимец                 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 44 

 
на ОбС, прието с протокол  № 6 от 29. 02. 2016 г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.10 от ЗМСМА и чл.9, ал.2 от Закона за общинския  дълг 

Общински съвет – Любимец 

 

 

  Р Е Ш И: 
1 . Приема  годишния  отчет  за  състоянието  на  общинския  дълг  към  31.12.2015г. 

      както следва: 

 

      Погасен дългосрочен  заем  от  ОББ АД  Л-ц  по следните показатели : 

   - погасена  главница за 2015г.    26 312,00 лв. 

   - платени лихви за 2015г.                396.55 лв. 

 

Усвоен  заем от „ФЛАГ”  ЕАД за разплащане с изпълнители по проект    „Гласът на 

скалата” в размер на  200 000,00лв. по следните показатели: 

   - погасена главница                   110 000,00лв.  

   - платени лихви                              6 142,16лв. 

   - такса администриране                1 200,00лв.        

 

Усвоен заем от „ФЛАГ” ЕАД , за разплащане с изпълнители по проект     „По-добро 

образование чрез спорт” в размер на 314 749,00лв. по следните показатели: 

   - погасена главница                  220 000,00лв.  

   - платени лихви                             7 995,51лв. 

   - такса администриране                1 200,00лв.     

  

 

Получен заем от „ФЛАГ” ЕАД , за разплащане с изпълнители по проект     „AGRO_LESS” в 

размер на 600 000,00лв. по следните показатели: 

   - платени лихви                           11 506,94лв. 

   - такса ангажимент                           237,50лв. 

   - такса администриране                   600,00лв.      

 

 
       ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

  

 
МС/ХИ                                                                    


